

E. 12: 建设项目招标控制价汇总表

工程名称: 2023年南县三仙湖均和水厂供水提质工程

第1页 共1页

序号	单项工程名称	金额(元)	其中: (元)	
			绿色施工安全防护措施项目费	暂估价
1	建筑工程	350139.99	3807.70	
1.1	2023年南县三仙湖均和水厂供水提质工程	350139.99	3807.70	
	合计	350139.99	3807.70	

注: 本表适用于建设项目招标控制价或投标报价的汇总。

E. 14: 单位工程招标控制价汇总表

工程名称: 2023年南县三仙湖均和水厂供水提质工程 标段:

第1页 共1页

序号	工程内容	计费基础说明	费率 %	金额	其中: 暂估价(元)
一	分部分项工程费	分部分项费用合计		165082.59	
1	直接费			165082.45	
1.1	人工费			16479.38	
1.2	材料费			146818.56	
1.2.1	其中:工程设备费/其他	(详见附录C说明第2条规定计算)			
1.3	机械费			1784.51	
2	管理费				
3	其他管理费	(按附录C说明第2条规定计算)			
4	利润				
二	措施项目费	1+2+3		4071.83	
1	单价措施项目费	单价措施项目费合计			
1.1	直接费				
1.1.1	人工费				
1.1.2	材料费				
1.1.3	机械费				
1.2	管理费				
1.3	利润				
2	总价措施项目费	(按E. 20总价措施项目计价表计算)		264.13	
3	绿色施工安全防护措施项目费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	6.25	3807.70	
3.1	其中安全生产费	(按E. 21绿色施工安全防护措施费计价表计算)	3.29	2004.37	
三	其他项目费	(按E. 23其他项目计价汇总表计算)		152074.93	
四	税前造价	一+二+三		321229.35	
五	销项税额	四	9	28910.64	
	单位工程建安造价	四+五		350139.99	

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 2023年南县三仙湖均和水厂供水提质工程 标段:

第1页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
		二级供水站增压站整体泵房					121650.05	
		变频恒压供水成套设备					95000.00	
1	031006001001	变频给水成套设备	1. 变频给水成套设备, 包含ABB变频控制柜(11kw), 不锈钢立式增压泵40-20 (11KW) 等其它设备	套	1.00	95000.00	95000.00	
1.1	BCZM0001	变频恒压供水成套设备		套	1.00	95000.00	95000.00	
		无人值守设备机房					1650.00	
2	030108003001	轴流通风机	1. 轴流通风机 (含开关、时控开关)	个	2.00	225.00	450.00	
2.1	BCZM0002	轴流通风机		个	2.00	225.00	450.00	
3	030701003001	美的挂式空调1.5P	1. 美的挂式空调1.5P	台	1.00	1200.00	1200.00	
3.1	BCZM0003	美的挂式空调1.5P		台	1.00	1200.00	1200.00	
		电力开户、计量箱、进线电缆等					3877.36	
4	030404017001	计量电表箱	1. 计量电表箱 (总负荷22KW)	台	1.00	657.96	657.96	
4.1	C4-313换	成套配电箱安装 半周长 (m) 0.5 换: 配电箱22kw		台	1.00	657.96	657.96	
5	030408001001	进线电缆	1. 3*70+1带铠铝电缆	m	60.00	31.99	1919.40	
5.1	C4-751	铝芯电力电缆敷设 电缆 (截面mm2以下) 400		100m	0.60	3198.68	1919.21	
6	BC001	小型顶管	1. 穿村级公路4.5m	处	1.00	1300.00	1300.00	
本页合计							100527.36	

本表依据《湖南省建设工程消耗量标准》与E.19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

智多星工程项目造价管理软件

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 2023年南县三仙湖均和水厂供水提质工程 标段:

第2页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
6.1	BCZM0004	小型顶管		处	1.00	1300.00	1300.00	
		进、出水管道及进水自动控制阀					14747.34	
7	031001006001	DN110PE管		m	135.00	33.08	4465.80	
7.1	C10-43	室外管道安装 塑料给水管(热熔连接) 公称外径(mm以内) 110	1. DN110PE管	10m	13.50	330.79	4465.67	
8	BC002	DN100PE管停水开通		处	1.00	800.00	800.00	
8.1	BCZM0005	DN100PE管停水开通	1. DN100PE管停水开通	处	1.00	800.00	800.00	
9	031003002001	DN100法兰蝶阀		个	5.00	227.36	1136.80	
9.1	C10-1029	法兰阀门安装(不带法兰) 公称直径(mm以内) 125	1. DN100法兰蝶阀	个	5.00	227.36	1136.80	
10	031003010001	DN100软接头		个	4.00	287.25	1149.00	
10.1	C10-716	法兰式软接头安装 公称直径(mm以内) 100	1. DN100软接头	个	4.00	287.25	1149.00	
11	031003001001	DN100新型止回阀		个	1.00	488.99	488.99	
11.1	C10-1045	法兰阀门安装(法兰连接) 公称直径(mm以内) 100	1. DN100新型止回阀	个	1.00	488.99	488.99	
12	010101002001	管沟人工挖土方	1. 人工挖土方, 普通土	m3	12.10	23.06	279.03	
本页合计							8319.62	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

全国统一热线: 4006-258-995

湖南省工程造价咨询服务

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 2023年南县三仙湖调和水厂供水提质工程 标段:

第3页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)			
						综合单价	合价	其中: 暂估价	
12.1	A1-1	人工挖一般土方 深度≤2m 普通土		100m ³	0.121	2305.60	278.98		
13	031003002002	DN110进水自动控制阀		个	1.00	678.86	678.86		
13.1	C10-1029	法兰阀门安装(不带法兰) 公称直径(mm以内) 125	1. DN110进水自动控制阀	个	1.00	678.86	678.86		
14	031003002003	DN110调节阀		个	1.00	348.86	348.86		
14.1	C10-1029	法兰阀门安装(不带法兰) 公称直径(mm以内) 125	1. DN110调节阀(调节进水大小)	个	1.00	348.86	348.86		
15	BC003	110PE管非开挖顶管施工		m	90.00	60.00	5400.00		
15.1	BCZM0006	110PE管非开挖顶管施工	1. 110PE管非开挖顶管施工	m	90.00	60.00	5400.00		
		安全监控设备					6375.35		
16	030507008001	红外夜视高清摄像头(5组)		套	1.00	6375.35	6375.35		
16.1	C5-748换	摄像设备安装 带红外光源CCD~ 换:红外夜视高清摄像头(5 组) 换:红外夜视高清摄像头(5 组)	1. 红外夜视高清摄像头(5组)	台	1.00	6375.35	6375.35		
		土建及附属设施					43432.54		
		设备整体混凝土基础					19780.77		
17	010404001001	垫层	1. 7.2*10.2*0.1混凝土垫层	m ³	7.344	498.70	3662.45		
本页合计								16465.52	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 2023年南县三仙湖均和水厂供水提质工程 标段:

第4页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合价	其中: 暂估价
17.1	A2-10换	换填地基 垫层 混凝土 换:商品混凝土(砾石) C20	2. 混凝土等级: C20	10m3	0.7344	4774.05	3506.06	
17.2	A19-9	现浇混凝土模板 混凝土基础 垫层 木模板		100m ²	0.0348	4494.95	156.42	
18	010501006001	水箱基础	1. 7*10*0.3水箱基础 2. 混凝土等级: C30	m3	21.00	491.51	10321.71	
18.1	A5-87	现浇混凝土基础 满堂基础 无梁式		10m3	2.10	4650.55	9766.16	
18.2	A19-5	现浇混凝土模板 无梁式 满堂基础 木模板		100m ²	0.102	5446.14	555.51	
19	010515001001	现浇构件钢筋		t	1.0887	5324.34	5796.61	
19.1	A5-17	普通钢筋 带肋钢筋 直径(mm) 12	1. 钢筋Φ: 12mm	t	1.0887	5324.34	5796.61	
		通透式围墙及其它附属工程					23651.77	
20	010101001001	平整场地	1. 机械平整场地	m2	180.00	1.50	270.00	
20.1	A1-84	场地平整 机械		100m ²	1.80	150.03	270.05	
21	010103001001	回填方	1. 机械填土	m3	90.00	7.06	635.40	
21.1	A1-89	回填土 机械碾压 填土碾压		100m3	0.90	706.10	635.49	
22	010401001001	砖基础	1. 240×115×53标准砖	m3	4.776	643.27	3072.26	
22.1	A4-1	砖基础		10m3	0.4776	6432.75	3072.28	
本页合计							20095.98	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

智慧星工程项目造价管理软件

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 2023年南县三仙湖均和水厂供水提质工程 标段:

第5页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
23	010401003001	砖砌板式围墙	1. 240×115×53标准砖	m3	5.04	690.01	3477.65	
23.1	A4-4	单面清水砖墙 1砖		10m3	0.504	6900.14	3477.67	
24	010401009001	实心砖柱	1. 通透式围墙砖柱 2. 1.240×115×53标准砖	m3	4.16	734.11	3053.90	
24.1	A4-48	砖柱 方砖柱 周长在1.8m以上		10m3	0.416	7341.06	3053.88	
25	011204003001	墙面	1. 150×75面砖	m2	98.00	30.53	2991.94	
25.1	A12-1换	墙面、墙裙抹水泥砂浆 内砖墙 20mm 换: 预拌干混抹灰砂浆 DP M15.0		100m ²	0.98	3053.36	2992.29	
26	010802001001	304不锈钢大门	1. 2.4m*2.6m 304不锈钢大门	樘	1.00	2228.24	2228.24	
26.1	A14-7	铝合金门窗(成品)安装 平开门		100m ²	0.0624	35709.04	2228.24	
27	BC004	四周地面排水管道及安装	1. 四周地面排水管道及安装	组	1.00	800.00	800.00	
27.1	BCZM0007	四周地面排水管道及安装		组	1.00	800.00	800.00	
28	011210002001	围墙栏杆	1. 通透式围墙栏杆	m2	61.74	87.46	5399.78	
28.1	A10-11	室外附属工程 铁艺围墙安装		100m ²	0.6174	8745.64	5399.56	
29	040203007001	院内外混凝土地面	1. C20混凝土地面 2. 厚度12cm	m2	20.00	86.13	1722.60	
29.1	D2-118换	水泥混凝土路面 厚度20cm 换: 商品混凝土(砾石) C20		100m ²	0.20	8612.68	1722.54	
本页合计							19674.11	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。
全国统一热线: 4006-258-995

智多星工程项目造价管理软件

E. 18: 分部分项工程项目清单与措施项目清单计价表

工程名称: 2023年南县三仙湖均和水厂供水提质工程 标段:

第6页 共6页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)		
						综合单价	合 价	其中: 暂估价
本页合计								
合 计							165082.59	

注: 1. 本表工程量清单项目综合的消耗量标准与E. 19综合单价分析表综合的内容应相同; 2. 此表用于竣工结算时无暂估价栏。

E. 20: 总价措施项目清单计费表

工程名称: 2023年南县三仙湖均和水厂供水提质工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目编号	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)	备注
1	011707005001	冬雨季施工增加费	分部分项工程费+单价措施费	0.16	264.13	
合计					264.13	

注: 按施工方案计算的措施费, 若无“计算基础”和“费率”的数值, 也可只填“金额”数值, 但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

E.23: 其他项目清单与计价汇总表

工程名称: 2023年南县三仙湖均和水厂供水提质工程 标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计费基础/单价	费率/数量	合计金额(元)	备注
1	暂列金额				明细详见E.24表
2	暂估价			151060.00	
2.1	材料(工程设备)暂估价				明细详见E.25表
2.2	专业工程暂估价			151060.00	明细详见E.26表
2.3	分部分项工程暂估价				按招标文件规定或合同约定明细详见E.26表
3	计日工				明细详见E.27表
4	总承包服务费				明细详见E.28表
5	优质工程增加费				明细详见E.29表
6	安全责任险、环境保护税		0.6	1014.93	明细详见E.29表
7	提前竣工措施增加费				明细详见E.29表
8	索赔签证				明细详见E.30表
9	其他项目费合计	1+2.2+2.3+3+4+5+6+7+8		152074.93	

注: 材料暂估单价进入清单项目综合单价, 此处不汇总。

E. 26: 专业工程/分部分项工程 暂估价及结算价表

工程名称: 2023年南县三仙湖均和水厂供水提质工程 标段:

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额(元)	结算金额(元)	差额±(元)	备注
	专业工程暂估价		151060.00			
1	304不锈钢水箱6*7*3及槽钢基础		120960.00			
2	设备机房6*2*3		23400.00			
3	院内外绿化		3500.00			
4	电力开户		3200.00			
5						
6						
7						
8						
	分部分项工程暂估价					
1						
2						
3						
4						
5						
6						
7						
8						
合 计			151060.00			

注: 此表“暂估金额”由招标人填写, 投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。